2024-2027

Daniel Sei EUL kohtunik |daniel.ujumine@gmail.com
Eric Roots WA starter |eric@vomax.ee

Igor Prussakov WA starter |igorprussakov@gmail.com
Iris Olmre EUL starter |irisolmre@gmail.com

Jaana Svatski

EUL kohtunik

jaana@yess.ee

Kaire Indrikson

EUL kohtunik

kaireindrikson@gmail.com

Kaja Haljaste

EUL kohtunik

kaja@ujumine.ee

Matis Hiie

EUL kohtunik

matishiie@gmail.com

Mihhail Strungar WA referii  |mihhail.strungar@gmail.com
Gunnar Tonning EUL starter [mtg@hot.ee
Andrei Divissenko WA starter |spordiklubidilan@gmail.com

Toomas Tanel Tammer

EUL kohtunik

toomas@tuksport.ee

Andres Aleksander Tammer EUL kohtunik [TUK

Kaspar Tamm EUL kohtunik [TUK

Alar Lodi EUL kohtunik |Ujumise SK
Helerin Vapper EUL kohtunik |Ujumise SK
Liisa Lodi EUL kohtunik |Ujumise SK
Maire Aru EUL kohtunik |Ujumise SK
Martin Piilberg EUL kohtunik [Ujumise SK

Vello Liivamagi

EUL starter

vello.liivamagi@mail.ee

Chris Tonning

EUL kohtunik

Wiru Swim

Katlin Tonning

EUL kohtunik

Wiru Swim

Monika Tonning

EUL kohtunik

Wiru Swim

Vladimir Kunitson

EUL kohtunik

vladimir.kunitson@gmail.com

Heinar Kull

EUL kohtunik

Yess

Henry Kélamets

EUL kohtunik

Yess

Janek Kolamets

EUL kohtunik

Yess

Katre Roomets

EUL kohtunik

Yess

Krislin Laving

EUL kohtunik

Yess

Liisbet Jalak

EUL kohtunik

Yess

Merli Nurmela

EUL kohtunik

Yess

Mihkel Tammeveski

EUL kohtunik

Yess

Roger Krinpus

EUL kohtunik

info@ujumiskool.ee



mailto:daniel.ujumine@gmail.com
mailto:eric@vomax.ee
mailto:igorprussakov@gmail.com
mailto:irisolmre@gmail.com
mailto:jaana@yess.ee
mailto:kaireindrikson@gmail.com
mailto:kaja@ujumine.ee
mailto:matishiie@gmail.com
mailto:mihhail.strungar@gmail.com
mailto:mtg@hot.ee
mailto:spordiklubidilan@gmail.com
mailto:toomas@tuksport.ee
mailto:vello.liivamagi@mail.ee
mailto:vladimir.kunitson@gmail.com
mailto:info@ujumiskool.ee

